

Kulusid ja tulusid eelarvega võrreldes selgub, et tegelikud tulud on suurenenud 14 368 krooni ja kulud vähenenud 1 622 krooni võrra. Tulude suurenemise põhjuseks on, et kevadel, kohe hooaja algul võimalus juurde saada veel üht laoruumi 100 jooksva meetri riidevarna jaoks. Kulusid aitas kokku hoida võimalus ajutiselt tegevuskapitaliks odavaprotsendilist laenu kasutada.

Kuna Laenukassa tegevus tõenäoliselt ka edaspidi tõuseb, on kavatsus 1935./36. aastal ehitada veel üht uut 200 m² põrandapinnaga laoruumi. Selle saamisel oleks loota ruumipuuduse lahenemist mõneks ajaks ja avaneks võimalus võtta vastu rohkem suuremaid ja enam hoiuruumi nõudvaid pante, siis võiks ka väheneda väikeste, s. o. alla 10 krooni väärtusega pantlaenude osatähtsus, millised praegu moodustavad 70% kogu laenude arvust. Sääraste, väikeste laenude kindlustuseks võetud pantide hoidmise ja tule vastu kindlustamise kulud ületavad sageli neilt saadavad tulud ja on seega Laenukassale ebatasuvad, sageli otse kahjutoovad. Neist keelduda ei ole aga soovitav, sest selliseid laene vajavad harilikult kehvemad inimesed viimases kitsikuses. Paljud välismaa pandimajad on lahendanud eeltoodud küsimuse sel moel, et võtavad väikeste laenude pealt mitu korda kõrgemat protsenti, võrreldes suuremate laenudega, ning ei vastuta ka hoidmise ning koide-, rottide jm. rikete eest. Omavalitsuse pandimaja meie oludes ei taha aga minna sellele teele. Tasakaalu püütakse saavutada väärtuslikumate pantide rohkema-arvulise vastuvõtmisega ja selleks võimaluste loomisega.

LINNA-APTEEK.

1934. aastal antud seadustest puudutab Linna-apteeki üks, mille järgi apteegis, kus aasta jooksul üle 30 000 retsepti, peab töötama 4 rohuteadlast. Sel põhjusel oleks apteek sunnitud olnud palkama veel ühe rohuteadlase. Et aga ühel apteegi personaalis olevatest praktikantidest Ülikool lõpetamisel oli, lubati Tervishoiu- ja Hoolekande-valitsuse poolt apteegil töötada endise koosseisuga.

1934./35. aastal oli Linna-apteegi eelarve järgi kavatsatud läbimüügiga retseptuuris 32 850 krooni, vabamüügis 51 100 kr., kokku 83 950 kr. saavutada 3 882 kr. puhast ülejääki linna üldtuludeks.

Tegelikult oli retseptuur 38 745,51 kr.

vabamüük 51 925,19 „

kokku 90 670,70 „

Läbimüügid retseptuurist ja vabamüügist, eriti esimesest, on suurenenud, mistõttu ka tulu on saadud enam. Apteegi puhastulu —